令和７年５月２３日

 お客様各位

６月２５日からの温泉供給について（お知らせ）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、源泉がある松川地熱発電所では、リプレイス工事が行われており、下記

の期間、発電に使用する蒸気設備の工事を実施することになりました。

この間も温泉供給は継続いたしますが、供給量と給湯温度が制限されること

となります。

この工事は、５０年に１度の作業にあたるため想定外の事態が生じる可能性

もありますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．期  間  令和７年６月２５日（水）～令和７年７月２２日（火）

２．内  容  蒸気井の切替による温泉供給

３．そ の 他  温泉給湯自体の停止は想定しておりませんが、温泉の供給量と給湯

温度が低下いたします。

なお、不測の事態が発生した場合は改めてお知らせいたします。

株式会社 八幡平温泉開発

Tel  0195-78-2030

Fax  0195-78-2031